
Znak sprawy:  In.III-3410/15/4/10 

OGŁOSZENIE  
o przetargu nieograniczonym 

 

o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej wyraŜonej w złotych równowartości 
kwoty 14.000 euro. Niniejsze postępowanie zamawiający prowadzi z wyłączeniem stosowania 

przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający stosuje przepisy cyt. ustawy jedynie w 
zakresie przewidzianym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
Na zamówienie publiczne pn.:  

„Przygotowanie „Wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia w ramach programu 
priorytetowego – System zielonych inwestycji ,część 1) – zarządzanie energią w budynkach 

uŜyteczności  publicznej , Konkurs I -2010 rok” do Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej” 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES  

 
 

 
Nazwa: Gmina Miasta Radomia,  
Prowadzący sprawę: Wydział Inwestycji Urz ędu Miejskiego w Radomiu 
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 30 

Miejscowość: Radom Kod pocztowy:  26-600 Województwo: Mazowieckie 
Tel.: (048) 36 20 471 Faks: (048) 36 20 532 

Adres strony internetowej zamawiającego:  www.bip.radom.pl                              Adres e-mail: 
inwest@umradom.pl 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1)  OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  „Przygotowanie „Wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięcia w ramach programu priorytetowego – System zielonych inwestycji ,część 1) – zarządzanie 
energią w budynkach uŜyteczności  publicznej , Konkurs I -2010 rok” do Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej” 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i skompletowanie „Wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia w 
ramach programu priorytetowego – System zielonych inwestycji ,część 1) – zarządzanie energią w budynkach 
uŜyteczności  publicznej , Konkurs I -2010 rok” do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej”. 

W skład projektu wchodzą m.in.: 
a) Przebudowa kotłowni wraz z 6 węzłami cieplnymi i siecią c.o. w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym 
b) Termomodernizacja obiektu Teatru Powszechnego w zakresie ocieplenia stropodachów segmentu A,B,C i D,  
docieplenie ścian zewnętrznych nadbudówek i segmentu A, zadaszenie atrium, wymiana ścian przeszklonych 
segmentu C iD, instalacja baterii słonecznych, wymiana instalacji c.o., modernizacja instalacji wentylacji 
c) Termomodernizacja 3 szkół 
- PSP nr 3 ul. Sobieskiego w zakresie wymiany stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, docieplenie 
stropodachów , docieplenie ścian zewnętrznych 
- PSP nr 24 ul. Powstańców Śląskich w wymiany stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, docieplenie 
stropodachów , docieplenie ścian zewnętrznych 
- PG nr 3 ul. Czarnoleska w zakresie wymiany stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, docieplenie 
stropodachów , docieplenie ścian zewnętrznych. 
 
Uwaga! 



 

 
 

Wartość planowanych robót objętych projektem określa się na kwotę ok. 30mln złotych. 
Zakres opracowania dokumentacji składającej się na przedmiot zamówienia obejmuje  w szczególności: 

- „Wniosek o dofinansowanie przedsięwzięcia w ramach programu priorytetowego – System zielonych 
inwestycji ,część 1) – zarządzanie energią w budynkach uŜyteczności  publicznej , Konkurs I -2010 rok” 
wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami 
- Wniosek wraz z załącznikami naleŜy przygotować w 3 egz. 
- Wersję elektroniczną na nośniku CD-ROM  naleŜy przygotować w 2 egz. 
- Sposób przygotowania wersji papierowej i elektronicznej wniosku w oparciu o § 5  Regulaminu 
konkursu. 
- Zamawiający przekaŜe wszystkie  niezbędne dane oraz posiadane opracowania wymagane do 
sporządzenia wniosku i skompletowania wszystkich niezbędnych załączników. 
Uwaga! 
1. Wykonawca obowiązany jest przekazać Zamawiającemu w terminie do dnia 22 kwietnia 2010 roku 

kompletną dokumentację wchodzącą w skład „Wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia w ramach 
programu priorytetowego – System zielonych inwestycji ,część 1) – zarządzanie energią w budynkach 
uŜyteczności  publicznej , Konkurs I -2010 rok” do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej” w formie umoŜliwiaj ącej złoŜenie wniosku w przedmiotowym konkursie.  

2. Przekazanie Zamawiającemu wymaganej dokumentacji po ww. terminie lub zawierającej wady 
uniemoŜliwiaj ące złoŜenie przez Zamawiającego Wniosku w konkursie stanowić będzie podstawę dla 
Zamawiającego do odstąpienia w trybie natychmiastowym od umowy i naliczenia kary umownej w 
wysokości 20 % wartości umowy.  

 
W/w zakres prac naleŜy wykonać zgodnie z warunkami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) . 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

Główny przedmiot 
71314300-5 

II.2) termin WYKONANIA   

Termin wykonania zamówienia – do dnia 28 czerwca 2010 roku. 
Uwaga! Wykonawca obowiązany jest w terminie do dnia 22 kwietnia 2010 roku przekazać Zamawiającemu 
kompletną dokumentację dotycząca wniosku, o którym mowa w § 3 SIWZ wymaganą w Konkursie I – 2010 
rok  ogłoszonym przez Narodowy Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie 
przedsięwzięcia w ramach programu priorytetowego – System zielonych inwestycji ,część 1) – zarządzanie 
energią w budynkach uŜyteczności  publicznej. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM   

III. 1) WARUNKI  UDZIAŁU  W POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA  OCENY 
SPEŁNIANIA  TYCH  WARUNKÓW    

 
III. 1. 1)  Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania         
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   
Zamawiający oceni spełnienie tego warunku w oparciu treść oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu.  
Do złoŜenia oświadczenia moŜna wykorzystać załączony do SIWZ wzór oświadczenia. 
Ocena spełniania warunku dokonana będzie metodą "zero – jedynkową".  Oznacza to, Ŝe wystarczającym powodem 
odrzucenia oferty będzie brak wymaganego oświadczenia. 
 
III. 1.2) Wiedza i doświadczenie  
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   
Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, Ŝe w okresie ostatnich 3 lat przed 



 

 
 

upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie przygotował 
naleŜycie minimum 3 kompletne wnioski o dofinansowanie inwestycji (przedsięwzięć) ze środków publicznych ( np. 
w ramach programów ze ZPRR) 
Do sporządzenia wykazu usług moŜna wykorzystać załączony do SIWZ wzór. 
Ocena spełniania warunku dokonana będzie metodą "zero – jedynkową".  Oznacza to, Ŝe wystarczającym powodem 
odrzucenia oferty będzie brak wymaganych oświadczeń lub dokumentów. 
 
III.1.3) Potencjał techniczny  
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   
Zamawiający oceni spełnienie tego warunku w oparciu treść oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu. 
Do złoŜenia oświadczenia moŜna wykorzystać załączony do SIWZ wzór oświadczenia. 
Ocena spełniania warunku dokonana będzie metodą "zero – jedynkową".  Oznacza to, Ŝe wystarczającym powodem 
odrzucenia oferty będzie brak wymaganego oświadczenia. 
 
III.1.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   
Zamawiający oceni spełnienie tego warunku w oparciu treść oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu. 
Do złoŜenia oświadczenia moŜna wykorzystać załączony do SIWZ wzór oświadczenia. 
Ocena spełniania warunku dokonana będzie metodą "zero – jedynkową".  Oznacza to, Ŝe wystarczającym powodem 
odrzucenia oferty będzie brak wymaganego oświadczenia. 

III.1.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa     
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   
  
Zamawiający oceni spełnienie tego warunku w oparciu treść oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu. 
Do złoŜenia oświadczenia moŜna wykorzystać załączony do SIWZ wzór oświadczenia. 
Ocena spełniania warunku dokonana będzie metodą "zero – jedynkową".  Oznacza to, Ŝe wystarczającym powodem 
odrzucenia oferty będzie brak wymaganego oświadczenia. 

 
III.2) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU 
 
1) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i o braku podstaw do wykluczenia, o których 

mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
2) wykaz usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku  wiedzy i doświadczenia, wykonanych w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania, 

3) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zaświadczenie o 
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. 

 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia  

Przetarg nieograniczony    

IV. 2) K RYTERIA OCENY  OFERT   



 

 
 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert 
 

Cena  

Kryteria 

1. CENA 

Znaczenie 

100% (max 100 pkt)  

IV.3) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.bip.radom.pl 

IV.3.2) Termin składania lub ofert: Data:  13/04/2010, godzina: 12:00 
Miejsce:  
Urząd Miejski w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, Wydział Inwestycji, pok. 242 

IV.3.3) Termin związania ofertą: 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.3.4) Informacje dodatkowe 

Wartość szacunkowa zamówienia nie przekraczają wyraŜonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro. Zgodnie 
z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo  zamówień  publicznych  (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655 z późn. zm.) nie ma obowiązku stosowania ustawy do przedmiotowego zamówienia.  Niniejsze 
postępowanie zamawiający prowadzi z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Zamawiający stosuje przepisy cyt. ustawy jedynie w zakresie przewidzianym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

 
 

 

 


